
Informacja od ZGK w sprawie uruchomienia 
nowej Stacji Uzdatniania Wody

 

            Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. informuje, że w dniu 12.08.2014r. 
podczas prac prowadzonych na nowo budowanej Stacji Uzdatniania Wody w 
Obornikach Śląskich udało się przepiąć starą stację na nową. Od godziny 19 do 
kranów mieszkańców płynie woda uzdatniona już na nowej stacji.

            Podczas prac niektóre części miasta i wsi zaopatrzone były w wodę cały 
czas. Niektóre części Obornik Śląskich i okolicznych wiosek pozostawały jednak bez 
wody. Z informacji uzyskanych od mieszkańców najdłuższy brak wody podczas prac 
to około 7 godzin. Mieszkańcy przez kilka wcześniejszych dni informowani byli o 
przerwach w dostawie wody różnymi drogami przekazu aby mogli zaopatrzyć się w 
wodę na czas przerwy. Godziny włączenia wody w ogłoszeniu podane zostały na 
wyrost, ponieważ przepięcie takiej stacji odbywa się niezwykle rzadko w związku z 
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czym ciężko przewidzieć jak zachowa się armatura lub czy nie nastąpi 
nieprzewidziana awaria. Podczas przepięcie pracowało wiele brygad w tym 
technolodzy, hydraulicy, elektrycy oraz dodatkowo pracownicy naszego zakładu. 
Dzięki dobrej organizacji i sprawnym działaniom pracowników udało się ograniczyć 
ten czas do 7 godzin w najbardziej newralgicznych miejscach. Osobiście przez 
pracowników naszego zakładu powiadomione zostały jednostki szpitalne, domy 
opieki, ośrodek zdrowia oraz dom dziecka. Wszystkie instytucje zaopatrzyły się w 
wodę w miarę swoich możliwości. W trakcie trwania wyłączenia kontaktowaliśmy się 
z w/w jednostkami aby w razie potrzeby dostarczyć im wodę beczkowozami. 
Beczkowóz przez cały czas trwania prac ustawiony był przy Zakładzie Wodociągów i 
Kanalizacji przy ul. Trzebnickiej 88 w Obornikach Śląskich jako zastępczy punkt  
poboru wody.

            W związku z przepięciem w najbliższych dniach w kranach mieszkańców 
mogą pojawić się spadki ciśnienia, przebarwienia wody spowodowane chwilowymi 
przerwami w ciągłości przepływu wody na sieci bądź, okresowe braki wody. Po 
napełnieniu zbiornika wody pracownicy naszego zakładu przepłukają sieć 
wodociągową.

            Zakład Gospodarki Komunalnej w Obornikach Śląskich bardzo dziękuje 
mieszkańcom za wyrozumiałość.

 

Kierownik Działu Technicznego                               
                                                                                

 Anita Wudarczyk
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